PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

14.11.2007  № 345

пос. Видяево

О награждении

благодарственным письмом

Совета депутатов заведующей
ДОУ № 1 «Солнышко»

ЩЕРБАКОВОЙ Т.П.

Заслушав информацию председателя Совета депутатов ЗАТО Видяево Котенева Е.М., ходатайство Главы ЗАТО Видяево Дубового С.М., заключение комиссии по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике, руководствуясь, ст. 24 Устава ЗАТО Видяево,   Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО Видяево заведующую детским садом «Солнышко» ЩЕРБАКОВУ Татьяну Петровну за высокий профессионализм, большую просветительскую работу и значительный вклад в дело воспитания подрастающего поколения.

          2.  Решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево

             Е.М.Котенев